2
2

Кировская область Кумёнский район

Кумёнское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.02.2025 № 20/99
д. Березник

        О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 07.04.2022 № 29/216
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции от 13.12.2024), частью 2 статьи 7 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292 –ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Куменской сельской Думы от 07.04.2022 № 29/216 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области» следующие изменения:

          1.1. Подпункт 1 пункта 2.1. раздела  II Положения изложить в новой редакции:

          «1) составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета;»

          1.2. В подпункте 21 пункт 2.1 раздела II Положения исключить слова

«генеральных планов поселения» и «осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения».
          2. Опубликовать   настоящее   решение   в   Информационном   бюллетене  Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на сайте администрации Куменского сельского поселения.

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Глава Куменского

сельского поселения                                                                        Н.И.Шибанов

Председатель

Куменской сельской Думы                                                       А.Г.Прокашева
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Куменского сельского поселения                                                    С.Ю.Юферева

Разослать: дело-2, прокуратура.